PAGE
2

                                           проект
Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

г. Малая Вишера
	О внесении изменений в административный регла​мент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 04.07.2016 №  662 «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья», внести следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 1.2. слово «Программы» заменить словами «мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее - мероприятия ведомственной целевой программы)»;
1.2. В пункте 1.3. слова «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 декабря 2017 года № 1710 (далее  основное мероприятие)» заменить словами «мероприятия ведомственной целевой программы»;

1.3. В пунктах 1.6, 2.2.4.5, 2.3.1, 2.4.1, 2.6.1, 2.6.1.1, 2.6.4.3, 2.8.1, 2.8.3, 3.1, 3.3.1, 3.4.5, 3.5, 3.5.1, 3.5.4.1, 3.5.4.2, 3.5.4.3, 3.5.4.4, 3.5.6, 3.5.7, 3.5.11, 3.6.1 и 3.8.1 слова «основное мероприятие» в соответствующем падеже заменить словами «мероприятия ведомственной целевой программы» в соответствующем падеже;

1.4. В пункте 2.4.4. цифру «5» заменить цифрами «14»;

1.5. В пункте 3.8.3. цифры «10» заменить цифрами «14»;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации

Н.А. Маслов
Исполнитель:
Отдел градостроительства

Журавлева Л.Н.
Согласовано:

Юридический отдел

Филимонова Е.В.
Дело1 экз

Арх. 1 экз.
МФЦ 1 экз.